
Strona 1 z 2 
 

 
 

Poznań, 14.10.2024 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Modernizacja ściany wizyjnej zapasowego stanowiska pracy dla administratorów systemu cyfrowej łączności 

radiowej TETRA 

 

1. Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań 

razem z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ekranu LED na pixelu 1.5 o wymiarach 2888,5 mm szerokość i 1628,5 
mm wysokość. W tym wypadku wymiar ekranu wynika z zastosowanego pixela p1.5. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 4.1.opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga gwarancji producenta sprzętu będącego zarejestrowanego na terenie RP? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Zamawiający wymaga gwarancji Wykonawcy, na którym spoczywa odpowiedzialność za wykonanie przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga serwisu producenta z siedzibą w RP? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. Zamawiający wymaga serwisu od Wykonawcy, na którym spoczywa odpowiedzialność za realizację umowy. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający oczekuje przejęcia realizacji serwisu przez producenta ekranu LED w przypadku kiedy wykonawca 
nie będzie realizował warunków gwarancji (np. wykonawca jako podmiot gospodarczy zamknie działalność)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
W sprawach nieuregulowanych umową, zastosowanie będą miały przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.). 
 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga prezentacji ekranu LED 1:1 przed złożeniem oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wymaga, aby ekran miał wbudowany system łączności bezprzewodowej Bluetooth i Wifi? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie. 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320), zwanej dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy  

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.82.2024 

 

 

 



Strona 2 z 2 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wymaga, aby ekran posiadał czujnik jasności i temperatury? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający przewidział możliwość zakupienia czujnika jasności w ramach opcji. Szczegółowy zakres i realizacja opcji 

określono w § 5 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 

 
2. Jednocześnie Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ: 

1) pkt 4. SWZ (Termin wykonania zamówienia), otrzymuje brzmienie: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 50 dni od dnia udzielenia zamówienia. 

2) § 3 ust. 1 projektu umowy, otrzymuje brzmienie: 

Wykonanie przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy nastąpi w terminie maksymalnie do 50 dni 
licząc od daty zawarcia Umowy. 

3) § 5 ust. 4 projektu umowy, otrzymuje brzmienie: 

Opcje należy wykonać w terminie realizacji zamówienia podstawowego określonego w § 3 ust. 1 Umowy, przy 
czym Zamawiający winien przekazać Wykonawcy zlecenie, o którym mowa w ust. 2, nie później niż do 40 dni od 
zawarcia umowy. W przypadku udzielania opcji w kliku częściach ostatnie zlecenie dotyczące ostatniej z części 
opcji nie może być przekazane Wykonawcy później niż terminie określonym w zdaniu 1. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus 

                                                           
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 oraz 7  ustawy 


